KK liegend
StandNr: 43

Herren IV/V

liegend Wertung

LAWRENCE, Leroy Lloyd #999904124

StartNr: 179
19.10.2025 13:39

SSG Teutoburger Wald

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

606.7 (577)

101.4 100.0 100.9 100.5 100.6 103.3
3919 200000000

25

1685 (22.), 1630 (33.), 1465 (15.)
11.1 (60.), 14.4 (59.), 92.1 (23.)

38.54 mm

0.53 mm links, 1.54 mm hoch

&

Serie 1: 101.4 (97)
9.78
10.1%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 100.0 (96)
10.0™
1021

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 100.9 (96)
10.4%€
1022

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 100.5 (96)
9.8¢
10.4*3

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 100.6 (94)
9.9e
10.7%%&

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 103.3 (98)
9.5~
10.7%¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

9.8% 9.9~
10.2~ 10.4*%

262.8 (5.),455.2(10.), 464.7 (8.)
21.09 mm
1.21 mm links, 2.31 mm hoch

10.6*% 9.4~
10.6*% 9.4~

185.6 (20.), 253.8 (12.), 258.0 (17.)
31.06 mm
3.21 mm rechts, 1.29 mm hoch

8.8« 10.8*
10.6*= 10.3*¢

92.1 (23.),250.7 (27.),395.0 (29.)
29.44 mm
2.32 mm links, 2.18 mm hoch

10.3* ¢ 8.9~
10.4%™ 10.2¥

315.2(34.),420.4 (37.),435.7 (36.)
30.46 mm
0.46 mm links, 0.67 mm tief

9.8~ 10.2¢
10.5%¢ 9.9«

112.2 (44.),219.4 (46.), 326.4 (47.)
24.98 mm
2.88 mm links, 1.24 mm hoch

10.1# 10.2%
10.6* ¥ 10.0%8

11.1 (60.), 14.4 (59.), 180.8 (56.)
21.40 mm
0.45 mm rechts, 2.90 mm hoch

10.3*%
10.0%

10.4*3
9.6%

10.3%
10.5%t

10.6*%
9.7%

10.8*8
9.77

9.9%8
10.9*A

10.6* ¥
10.4*«

9.1=
10.7%e

9.7
931

10.1%
10.1%

9.4%
9.7%

10.5*#
10.9*2




